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SELBSTFAHRENDE TELESKOP-ARBEITSBUHNE ST 16 KA+

mit Korbarm, Allradantrieb und Pendelachse
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Web:

Artikelnummer: ST 16 KA +

Arbeitshiihnen”

www.cramer-arbeitsbuehnen.de

Telefon:

Brickenuntersichtgerate: 02304 / 933-666
Arbeitsbiihnen: 02304 / 933-555
Schulungen: 02304 / 933-588

Kategorie: Teleskop-Arbeitsbihnen mieten

ADDITIONAL INFORMATION

Arbeitshohe (m)

Plattformhohe (m)

max. seitliche Reichweite (m)

Korbbreite (m)
Korbldange (m)

max. Korbnutzlast (kg)
Korb schwenkbar (°)

max. Personenzahl

Auskragung Oberwagen (m)

Standbreite (m) in Fahrstellung

Fahrzeuglange (m)
Breite (m)

Hohe (m)

Gewicht (kg)
Antrieb

Allrad

Nicht markierende Reifen
Bodenbeschaffenheit

Bodenfreiheit (m)
Hersteller
Hersteller-Typ

Einsatzbereich

Arbeitsbereich

Passendes Schulungsangebot

15.75
13.75
12.12
0.91
2.4
272-454
170

3

1.12
3.41
8.83
2.29
2.4
7160
Diesel
Ja

Ja

gerade/befestigt,
unbefestigt

0.27
Skyjack
SJ45 T+

auBen, innen

senkrecht nach oben,
Uber Hindernisse nach
oben, Uber hochgelegene
Hindernisse nach oben

IPAF Bedienerschulung
(3b)

Alle Daten wurden prazise ermittelt, fur etwaige Druckfehler Gbernehmen wir keine Haftung.
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https://www.cramer-arbeitsbuehnen.de/produkt-kategorie/mietprogramm/arbeitsbuehnen-mieten/teleskop-arbeitsbuehnen-mieten/
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WEITERE BILDER
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